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KEEP REFRIGERATED • DO NOT FREEZE • Product of USA • CALIFIA FARMS, Bakersfield, CA 93308

CASE PACK: 6     CASE CUBE: 0.44 CU FT     CASES PER PALLET: 154     CASE TI-HI: 22 x 7     PALLET CUBE: 85.83     PALLET WEIGHT: 1790 lbs

D E L I C I O U S  TA S T E  &  T E X T U R E  •  L O W E R  S U G A R

C L E A N E R  I N G R E D I E N T S  •  B L E N D S  S M O O T H LY  I N  C O F F E E

C R A F T I N G

A Better Creamer

Unsweetened Creamer, 25.4 oz Case (qty 6)

ITEM CODE: 420206

1-08-13636-02042-0

Unsweetened Creamer, 25.4 oz

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), COCONUT 
CREAM, SUNFLOWER LECITHIN, NATURAL FLAVORS, 
CALCIUM CARBONATE, SEA SALT, POTASSIUM CITRATE, 
LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS, COCONUT. 

 % Daily Value*

Amount Per Serving 

* The % Daily Value tells you how much a nutrient  
 in a serving of food contributes to a daily diet.

Nutrition Facts
Serving Size  1 tbsp (15ml)

Calories  10

50 Servings Per Container 

Total Fat 0.5g  1%

Cholesterol 0mg  0%
Sodium 15mg  1%
Total Carbohydrate 0g  0%

Vitamin D 0mcg  0%
Calcium 25mg  2%
Iron 0mg  0%
Potassium 0mg  0%

Protein 0g

 Saturated Fat 0g 0%

 Dietary Fiber 0g 0%

  Includes 0g Added Sugars 0%
 Total Sugars 0g

 Trans Fat 0g

ITEM CODE: 420209

1-08-13636-02045-1

Pecan Caramel Creamer, 25.4 oz Case (qty 6)

Pecan Caramel Creamer, 25.4 oz

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE SUGAR, 
COCONUT CREAM, NATURAL FLAVORS, SUNFLOWER LECITHIN, 
CARAMEL (SUGAR, WATER), CALCIUM CARBONATE, SEA SALT, 
POTASSIUM CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS, COCONUT. 

 % Daily Value*

Amount Per Serving 

* The % Daily Value tells you how much a nutrient  
 in a serving of food contributes to a daily diet.

Nutrition Facts
Serving Size  1 tbsp (15ml)

Calories  15

50 Servings Per Container 

Total Fat 0.5g  1%

Cholesterol 0mg  0%
Sodium 15mg  1%
Total Carbohydrate 2g  1%

Vitamin D 0mcg  0%
Calcium 25mg  2%
Iron 0mg  0%
Potassium 0mg  0%

Protein 0g

 Saturated Fat 0g 0%

 Dietary Fiber 0g 0%

  Includes 2g Added Sugars 4%
 Total Sugars 2g

 Trans Fat 0g

Vanilla Creamer, 25.4 oz Case (qty 6)

Vanilla Creamer, 25.4 oz

ITEM CODE: 420208

1-08-13636-02044-4

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE 
SUGAR, COCONUT CREAM, VANILLA EXTRACT, NATURAL 
FLAVORS, SUNFLOWER LECITHIN, CALCIUM CARBONATE, SEA 
SALT, POTASSIUM CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS, COCONUT.

Amount Per Serving 

* The % Daily Value tells you how much a nutrient  
 in a serving of food contributes to a daily diet.

Nutrition Facts
Serving Size  1 tbsp (15ml)

Calories  15

50 Servings Per Container 

Total Fat 0.5g  1%

Cholesterol 0mg  0%
Sodium 15mg  1%
Total Carbohydrate 2g  1%

Vitamin D 0mcg  0%
Calcium 25mg  2%
Iron 0mg  0%
Potassium 0mg  0%

Protein 0g

 Saturated Fat 0g 0%

 Dietary Fiber 0g 0%

  Includes 2g Added Sugars 4%
 Total Sugars 2g

 Trans Fat 0g

 % Daily Value*

Hazelnut Creamer, 25.4 oz

Hazelnut Creamer, 25.4 oz Case (qty 6)

ITEM CODE: 420207

1-08-13636-02043-7

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CANE 
SUGAR, COCONUT CREAM, NATURAL FLAVORS, SUNFLOWER 
LECITHIN, CALCIUM CARBONATE, SEA SALT, POTASSIUM 
CITRATE, LOCUST BEAN GUM, GELLAN GUM.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS, COCONUT. 

 % Daily Value*

Amount Per Serving 

* The % Daily Value tells you how much a nutrient  
 in a serving of food contributes to a daily diet.

Nutrition Facts
Serving Size  1 tbsp (15ml)

Calories  15

50 Servings Per Container 

Total Fat 0.5g  1%

Cholesterol 0mg  0%
Sodium 15mg  1%
Total Carbohydrate 2g  1%

Vitamin D 0mcg  0%
Calcium 25mg  2%
Iron 0mg  0%
Potassium 0mg  0%

Protein 0g

 Saturated Fat 0g 0%

 Dietary Fiber 0g 0%

  Includes 2g Added Sugars 4%
 Total Sugars 2g

 Trans Fat 0g


